南阳市中医药学会文件
宛中会〔2025〕2 号

关于举办南阳市中医药学会脑心同治专业

委员会二届二次学术年会的通知

各县（市、区）中医药管理局（卫健委），高校科研机

构，各县（市、区）医疗单位、市直各医疗卫生单位：

为推动我市脑心同治学术理论和诊疗技术的高质量发

展，拓展中西医结合脑心同治临床、科研、信息技术的专

业学术水平，经研究，定于2025年7月5日召开南阳市中医

药学会脑心同治专业委员会第二届第二次学术年会。本次

会议由南阳市中医药学会主办，脑心同治专业委员会承办。

现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容

1、全市脑心同治专业委员会二届委员会工作会议

2、二届二次年会专家培训讲座及专题学术交流

二、邀请讲课专家

—1—

1、华中阜外心血管病医院—付海霞教授

2、中国中医科学院广安门医院—崔向宁教授

3、郑州大学第五附属医院—何远宏教授

4、河南中医药大学第一附属医院—王新志教授

5、南阳市中心医院—温昌明教授

三、参会人员

1、全市脑心同治二届委员会全体委员。

2、各县（市、区）综合医院、中医院、乡镇中医堂馆

的中西医内科临床业务骨干。

3、市直各医疗卫生单位、高校科研机构从事中西医内

科、心脑血管、神经内科相关的临床、教学、科研人员。

四、会议时间地点及参会回执

1、会议时间：07月05日下午14:30-17:30

2、会议地点：南阳市梅溪国际酒店（南阳市中州中路

109号，联系电话：0377-61180888）

3、参会人员回执，请于07月04日（周五）前，短信或

微信报送回执（姓名+单位+职务+手机号）

联系人：陈晓晨18625661766；靳双17596888850

五、其他事宜

1、会议免收会务费（包括资料、午餐等费用）；食宿统

一安排，交通费、住宿费自理，回单位报销。（需要住宿

者，请提前与会务组联系）。

—2—

2、参会人员扫码注册并全程参加会议学术活动，可授

予河南省Ⅱ类中医药继续教育学分3分。学会学分注册登记

二维码如下：

（学分注册登记二维码）

3、各县市区中医药局、各医疗单位接到通知后，要将

会务信息及时下发，通知科室相关人员，按时报名参会。

2025年05月28日

抄送：南阳市中医药管理局

南阳市中医药学会办公室 2025 年 5 月 28日印发

—3—